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			Eğitim Hakkında		

		
		
			Bu eğitim seti, Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi konularını öğrenmek ve pekiştirmek isteyenler için hazırlanmıştır. Toplamda 10 adet kitapçık bulunmaktadır ve her bir kitapçıkta 15 adet soru yer almaktadır. Her bir sorunun çözümüne yönelik videolar mevcuttur.

Deneme kitapçıkları, PDF formatında sunulmaktadır ve her bir deneme 15 soru içermektedir. Bu denemeler, Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi konularına yönelik geniş bir soru yelpazesini kapsamaktadır, böylece konuları daha iyi anlamanız ve uygulamanız sağlanır.

Ayrıca, her sorunun çözümünü adım adım gösteren çözümlü videolar da mevcuttur. Bu videolar, konuları daha iyi anlamanıza ve soruları nasıl çözeceğinizi öğrenmenize yardımcı olur.

Eğitim setinin amacı, Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi konularına hakim olmanızı sağlamak ve sınavlara daha iyi hazırlanmanıza yardımcı olmaktır. Her deneme ve çözümlü video, Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi konularında yetkinlik kazanmanızı desteklemek için özenle hazırlanmıştır.

Hem soru çözecek hemde deneme yaparak Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi alanından sorumlu olduğun tüm konuları tekrar etmiş olacaksın. Video anlatım ile de eksikliklerinizi tamamlayacaksınız.



Lütfen Okuyunuz !

Video eğitimler ve ders notları kargo olarak belirtilen adrese gönderilmez, site üzerinde oluşturulan üyeliğin erişimine 1 yıllık süre ile açılır. Eğitim ve ders notlarına nasıl erişim sağlayacağınızı öğrenmek için Tıklayınız.
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			Eğitim İçeriği		
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                                        Henüz bir hesabınız yoksa, hesabınızı oluşturmak için aşağıdaki butona tıklayın.
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                Yani hesabınıza giremiyor musunuz?  şifrenizi mi unuttunuz?             
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                Zaten hesabınız var mı?  Giriş yap.             

        


    

            
                
                    Tüm önemli yerinde etkinlikler için push bildirimleri almak ister misiniz?

                    
                        Bildirimleri Etkinleştir
                        Asla
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							Size nasıl yardımcı olabiliriz?
					
	




		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

	





	
	






















































































		
				

		
		
				Bağlantı ekle/düzenle

		
			Kapat		
		
			
				Varış adresini girin

				
					URL
					
				

				
					Bağlantı metni
					
				

				
					
					 Bağlantıyı yeni sekmede aç
				

			

			Ya da var olan içeriğe bağlantı verin
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						Arama kriteri belirtilmemiş. En güncel ögeler gösteriliyor.
						
							Bir öge seçmek için arama yapın ya da yukarı ve aşağı tuşlarını kullanın.						
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